Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2023 года                                                                           № 235/49-7
г. Вилючинск

О награждении
Почетной грамотой Думы Вилючинского городского округа
Цыпковой Виктории Владимировны
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Вилючинского городского округа и Благодарности председателя Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 06.09.2021 № 94/19-7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Вилючинского городского округа и Благодарности председателя Думы Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Вилючинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения Цыпкову Викторию Владимировну – заместителя начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа.
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                    В.Л. Шевцов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

15 февраля 2023 года

№ 235/49-7